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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00          7.652,78          7.261,22  51,31          7.652,78              0,00  51,31          7.652,78              0,00  51,31          7.652,78              0,00  51,31

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.114,00         23.363,35         20.750,65  52,96         23.363,35              0,00  52,96         23.363,35              0,00  52,96         23.363,35              0,00  52,96

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             329.397,00        195.758,51        133.638,49  59,43        195.758,51              0,00  59,43        195.758,51              0,00  59,43        195.758,51              0,00  59,43

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             447.645,00         45.320,66        402.324,34  10,12         45.320,66              0,00  10,12         45.320,66              0,00  10,12         45.320,66              0,00  10,12

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             322.680,00         77.934,57        244.745,43  24,15         77.934,57              0,00  24,15         77.934,57              0,00  24,15         77.934,57              0,00  24,15

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.094,00         27.750,16        -10.656,16 162,34         27.750,16              0,00 162,34         27.750,16              0,00 162,34         27.750,16              0,00 162,34

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           130.000,00         82.038,95         47.961,05  63,11         82.038,95              0,00  63,11         82.038,95              0,00  63,11         82.038,95              0,00  63,11

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.582,00        215.852,21        456.729,79  32,09        215.852,21              0,00  32,09        215.852,21              0,00  32,09        215.852,21              0,00  32,09

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.722,00        368.831,77        775.890,23  32,22        368.831,77              0,00  32,22        368.831,77              0,00  32,22        368.831,77              0,00  32,22

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00         18.166,03         71.833,97  20,18         18.166,03              0,00  20,18         18.166,03              0,00  20,18         18.166,03              0,00  20,18

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                10.000,00          2.972,89          7.027,11  29,73          2.972,89              0,00  29,73          2.972,89              0,00  29,73          2.972,89              0,00  29,73

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.756,00            271,29         15.484,71   1,72            271,29              0,00   1,72            271,29              0,00   1,72            271,29              0,00   1,72

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00          6.916,29         19.827,71  25,86          6.916,29              0,00  25,86          6.916,29              0,00  25,86          6.916,29              0,00  25,86

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 508.375,00        193.628,22        314.746,78  38,09        193.628,22              0,00  38,09        193.628,22              0,00  38,09        193.628,22              0,00  38,09

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  317.881,00        125.107,17        192.773,83  39,36        125.107,17              0,00  39,36        125.107,17              0,00  39,36        125.107,17              0,00  39,36

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.183.208,00        537.321,41        645.886,59  45,41        537.321,41              0,00  45,41        537.321,41              0,00  45,41        537.321,41              0,00  45,41

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               485.000,00        263.650,90        221.349,10  54,36        263.650,90              0,00  54,36        263.650,90              0,00  54,36        263.650,90              0,00  54,36

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.181.250,00        499.042,07        682.207,93  42,25        499.042,07              0,00  42,25        499.042,07              0,00  42,25        499.042,07              0,00  42,25

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               886.150,00        327.650,37        558.499,63  36,97        327.650,37              0,00  36,97        327.650,37              0,00  36,97        327.650,37              0,00  36,97

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            756.565,00        318.418,05        438.146,95  42,09        318.418,05              0,00  42,09        318.418,05              0,00  42,09        318.418,05              0,00  42,09

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00            940,68           -940,68   0,00            940,68              0,00   0,00            940,68              0,00   0,00            940,68              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00        153.044,20       -153.044,20   0,00        153.044,20              0,00   0,00        153.044,20              0,00   0,00        153.044,20              0,00   0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00         25.542,66        -25.542,66   0,00         25.542,66              0,00   0,00         25.542,66              0,00   0,00         25.542,66              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.681,00        319.520,35        406.160,65  44,03        319.520,35              0,00  44,03        319.520,35              0,00  44,03        319.520,35              0,00  44,03

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL                0,00            872,49           -872,49   0,00            872,49              0,00   0,00            872,49              0,00   0,00            872,49              0,00   0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               600.000,00        265.012,87        334.987,13  44,17        265.012,87              0,00  44,17        265.012,87              0,00  44,17        265.012,87              0,00  44,17

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00         38.974,00         19.487,00  66,67         38.974,00              0,00  66,67         38.974,00              0,00  66,67         38.974,00              0,00  66,67

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    56.408,00         37.210,96         19.197,04  65,97         37.210,96              0,00  65,97         37.210,96              0,00  65,97         37.210,96              0,00  65,97

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.000,00         18.648,34         21.351,66  46,62         18.648,34              0,00  46,62         18.648,34              0,00  46,62         18.648,34              0,00  46,62

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00         56.506,24         13.493,76  80,72         56.506,24              0,00  80,72         56.506,24              0,00  80,72         56.506,24              0,00  80,72

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.376.494,00      1.204.818,02      1.171.675,98  50,70      1.204.818,02              0,00  50,70      1.204.818,02              0,00  50,70      1.204.818,02              0,00  50,70

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS          146.307,00              0,00        146.307,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00      5.458.738,46      7.233.379,54  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00      5.458.738,46      7.233.379,54  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01      5.458.738,46              0,00  43,01

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00            141,22          2.558,78   5,23            141,22              0,00   5,23            141,22              0,00   5,23            141,22              0,00   5,23

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00         10.668,49        -10.668,49   0,00         10.668,49              0,00   0,00         10.668,49              0,00   0,00         10.668,49              0,00   0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                                 0,00          2.683,18         -2.683,18   0,00          2.683,18              0,00   0,00          2.683,18              0,00   0,00          2.683,18              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         12.084,53        187.915,47   6,04         12.084,53              0,00   6,04         12.084,53              0,00   6,04         12.084,53              0,00   6,04

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00         15.138,03         74.861,97  16,82         15.138,03              0,00  16,82         15.138,03              0,00  16,82         15.138,03              0,00  16,82

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         66.530,68        -66.530,68   0,00         66.530,68              0,00   0,00         66.530,68              0,00   0,00         66.530,68              0,00   0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00         20.543,92        -20.543,92   0,00         20.543,92              0,00   0,00         20.543,92              0,00   0,00         20.543,92              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          6.054,87         -1.054,87 121,10          6.054,87              0,00 121,10          6.054,87              0,00 121,10          6.054,87              0,00 121,10

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         30.785,25          4.214,75  87,96         30.785,25              0,00  87,96         10.813,66         19.971,59  30,90         10.813,66              0,00  30,90

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          1.944,47         18.055,53   9,72          1.944,47              0,00   9,72          1.944,47              0,00   9,72          1.944,47              0,00   9,72

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         15.323,33         14.676,67  51,08         15.323,33              0,00  51,08         15.323,33              0,00  51,08         15.323,33              0,00  51,08

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00          3.771,33         36.228,67   9,43          3.771,33              0,00   9,43          3.771,33              0,00   9,43          3.771,33              0,00   9,43
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.914,00              0,00         14.914,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                44.114,00              0,00         44.114,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             329.397,00              0,00        329.397,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             447.645,00              0,00        447.645,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             322.680,00              0,00        322.680,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              17.094,00              0,00         17.094,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             672.582,00              0,00        672.582,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.144.722,00              0,00      1.144.722,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.756,00              0,00         15.756,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00              0,00         26.744,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 508.375,00              0,00        508.375,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  317.881,00              0,00        317.881,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.183.208,00              0,00      1.183.208,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               485.000,00              0,00        485.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.181.250,00              0,00      1.181.250,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               886.150,00              0,00        886.150,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            756.565,00              0,00        756.565,00              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 725.681,00              0,00        725.681,00              0,00

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.461,00              0,00         58.461,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    56.408,00              0,00         56.408,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.376.494,00              0,00      2.376.494,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS          146.307,00              0,00        146.307,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.692.118,00              0,00     12.692.118,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00
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      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        322.243,86        -52.243,86 119,35        322.243,86              0,00 119,35        168.351,04        153.892,82  62,35        168.351,04              0,00  62,35

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00         17.940,44         27.059,56  39,87         17.940,44              0,00  39,87         17.940,44              0,00  39,87         17.940,44              0,00  39,87

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00          6.230,58         13.569,42  31,47          6.230,58              0,00  31,47          6.230,58              0,00  31,47          6.230,58              0,00  31,47

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        127.497,76        242.502,24  34,46        127.497,76              0,00  34,46          4.975,67        122.522,09   1,34          4.975,67              0,00   1,34

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00            653,03            346,97  65,30            653,03              0,00  65,30            653,03              0,00  65,30            653,03              0,00  65,30

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00        209.621,02        690.378,98  23,29        209.621,02              0,00  23,29        203.591,79          6.029,23  22,62        203.591,79              0,00  22,62

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00          4.790,29         10.209,71  31,94          4.790,29              0,00  31,94          4.790,29              0,00  31,94          4.790,29              0,00  31,94

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00          9.223,36         45.776,64  16,77          9.223,36              0,00  16,77          9.223,36              0,00  16,77          9.161,84             61,52  16,66

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          5.450,52          2.549,48  68,13          5.450,52              0,00  68,13          5.450,52              0,00  68,13          5.450,52              0,00  68,13

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00         13.794,00         -3.794,00 137,94         13.794,00              0,00 137,94         13.794,00              0,00 137,94         13.794,00              0,00 137,94

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00          1.503,06           -503,06 150,31          1.503,06              0,00 150,31          1.503,06              0,00 150,31          1.503,06              0,00 150,31

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00          1.188,00          3.812,00  23,76          1.188,00              0,00  23,76          1.188,00              0,00  23,76          1.188,00              0,00  23,76

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              3,00          9.997,00   0,03              3,00              0,00   0,03              3,00              0,00   0,03              3,00              0,00   0,03

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00         47.223,91        102.776,09  31,48         47.223,91              0,00  31,48         47.223,91              0,00  31,48         47.223,91              0,00  31,48

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00          2.506,32          2.493,68  50,13          2.506,32              0,00  50,13          2.506,32              0,00  50,13          2.506,32              0,00  50,13

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00         20.739,66         59.260,34  25,92         20.739,66              0,00  25,92         20.739,66              0,00  25,92         20.739,66              0,00  25,92

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00         14.551,29        123.448,71  10,54         14.551,29              0,00  10,54         14.551,29              0,00  10,54         14.551,29              0,00  10,54

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         34.200,95         65.799,05  34,20         34.200,95              0,00  34,20         34.200,95              0,00  34,20         34.200,95              0,00  34,20

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00          7.772,03         27.227,97  22,21          7.772,03              0,00  22,21          7.772,03              0,00  22,21          7.772,03              0,00  22,21

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00          2.550,66         -2.550,66   0,00          2.550,66              0,00   0,00          2.550,66              0,00   0,00          2.550,66              0,00   0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00      1.349.316,47       -109.316,47 108,82      1.349.316,47              0,00 108,82        759.635,37        589.681,10  61,26        759.635,37              0,00  61,26

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00      2.100.646,53       -100.646,53 105,03      2.100.646,53              0,00 105,03        795.978,60      1.304.667,93  39,80        795.978,60              0,00  39,80

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00        129.527,52        220.472,48  37,01        129.527,52              0,00  37,01        114.947,02         14.580,50  32,84        114.947,02              0,00  32,84

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00          8.228,00        241.772,00   3,29          8.228,00              0,00   3,29          8.228,00              0,00   3,29          8.228,00              0,00   3,29

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00      1.865.186,95       -265.186,95 116,57      1.865.186,95              0,00 116,57        864.343,82      1.000.843,13  54,02        864.343,82              0,00  54,02

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00            549,35          1.950,65  21,97            549,35              0,00  21,97            549,35              0,00  21,97            549,35              0,00  21,97

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          1.063,78         13.936,22   7,09          1.063,78              0,00   7,09          1.063,78              0,00   7,09          1.063,78              0,00   7,09

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          4.869,48          3.630,52  57,29          4.869,48              0,00  57,29          4.869,48              0,00  57,29          4.869,48              0,00  57,29

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00          1.767,36          6.732,64  20,79          1.767,36              0,00  20,79          1.767,36              0,00  20,79          1.767,36              0,00  20,79

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00      6.496.508,48      1.828.841,52  78,03      6.496.508,48              0,00  78,03      3.284.320,09      3.212.188,39  39,45      3.284.258,57             61,52  39,45

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00      6.496.508,48      1.828.841,52  78,03      6.496.508,48              0,00  78,03      3.284.320,09      3.212.188,39  39,45      3.284.258,57             61,52  39,45

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00          8.000,00        157.000,00   4,85          8.000,00              0,00   4,85              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00         57.200,00        -42.200,00 381,33         57.200,00              0,00 381,33              0,00         57.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00        124.583,36            416,64  99,67        124.583,36              0,00  99,67         38.333,32         86.250,04  30,67         38.333,32              0,00  30,67

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00        189.783,36        565.916,64  25,11        189.783,36              0,00  25,11         38.333,32        151.450,04   5,07         38.333,32              0,00   5,07

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00        189.783,36        565.916,64  25,11        189.783,36              0,00  25,11         38.333,32        151.450,04   5,07         38.333,32              0,00   5,07

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00          5.089,00        594.911,00   0,85          5.089,00              0,00   0,85          5.089,00              0,00   0,85          5.089,00              0,00   0,85

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00         68.999,44        -68.999,44   0,00         68.999,44              0,00   0,00         68.999,44              0,00   0,00         68.999,44              0,00   0,00

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00          2.883,13         -2.883,13   0,00          2.883,13              0,00   0,00          2.883,13              0,00   0,00          2.883,13              0,00   0,00
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      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22610/00  FORMACION Y CAPAC. A                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.240.000,00              0,00      1.240.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.600.000,00              0,00      1.600.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       8.325.350,00              0,00      8.325.350,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       755.700,00              0,00        755.700,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         51.070,70          8.929,30  85,12         51.070,70              0,00  85,12         51.070,70              0,00  85,12         51.070,70              0,00  85,12

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00         29.286,84        320.713,16   8,37         29.286,84              0,00   8,37         15.734,84         13.552,00   4,50         15.734,84              0,00   4,50

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00         35.953,69        204.046,31  14,98         35.953,69              0,00  14,98         35.953,69              0,00  14,98         35.953,69              0,00  14,98

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00        627.221,26      1.137.609,74  35,54        627.221,26              0,00  35,54        298.244,72        328.976,54  16,90        296.336,23          1.908,49  16,79

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00        145.705,29        -95.705,29 291,41        145.705,29              0,00 291,41         66.057,91         79.647,38 132,12         66.057,91              0,00 132,12

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00            572,43           -572,43   0,00            572,43              0,00   0,00            572,43              0,00   0,00            572,43              0,00   0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00            786,50           -786,50   0,00            786,50              0,00   0,00            786,50              0,00   0,00            786,50              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00      4.522.164,42        127.835,58  97,25      4.522.164,42              0,00  97,25      1.222.991,88      3.299.172,54  26,30      1.222.991,88              0,00  26,30

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00            772,46        179.227,54   0,43            772,46              0,00   0,43            772,46              0,00   0,43            772,46              0,00   0,43

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00      5.490.505,16      2.609.325,84  67,79      5.490.505,16              0,00  67,79      1.769.156,70      3.721.348,46  21,84      1.767.248,21          1.908,49  21,82

**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00      5.490.505,16      2.609.325,84  67,79      5.490.505,16              0,00  67,79      1.769.156,70      3.721.348,46  21,84      1.767.248,21          1.908,49  21,82

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00        166.933,69        133.066,31  55,64        166.933,69              0,00  55,64         14.953,78        151.979,91   4,98         11.250,00          3.703,78   3,75

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00        166.933,69        133.066,31  55,64        166.933,69              0,00  55,64         14.953,78        151.979,91   4,98         11.250,00          3.703,78   3,75

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00        166.933,69        133.066,31  55,64        166.933,69              0,00  55,64         14.953,78        151.979,91   4,98         11.250,00          3.703,78   3,75

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00     17.802.469,15     12.374.529,85  58,99     17.802.469,15              0,00  58,99     10.565.502,35      7.236.966,80  35,01     10.559.828,56          5.673,79  34,99

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00     17.802.469,15     12.374.529,85  58,99     17.802.469,15              0,00  58,99     10.565.502,35      7.236.966,80  35,01     10.559.828,56          5.673,79  34,99
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      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.764.831,00              0,00      1.764.831,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.650.000,00              0,00      4.650.000,00              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            8.099.831,00              0,00      8.099.831,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

***   183101  SERVICIOS CENTRALES                     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00

****  1831  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00
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  SECCIÓN: 1831       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           30.176.999,00     17.802.469,15     12.374.529,85  58,99     17.802.469,15              0,00  58,99     10.565.502,35      7.236.966,80  35,01     10.559.828,56          5.673,79  34,99
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  SECCIÓN: 1831       PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           30.176.999,00              0,00     30.176.999,00              0,00


